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Registro dei buoni di pagamento anno 2023

COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Esercizio: 2023

o ) Descrizione Capitolo Ordine | Ritenuta Importo Lordo
Numero Data Anticipazione — -

Beneficiario Impegno Fattura Il Ritenuta Importo Netto
1 27/01/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO IMPOSTA PER CONSEGUIMENTO PATENTE 2023 23402 0,00 6,00
NUOVO VIGILE 600

RICCI MARIA ANTONIETTA 2023-68-0 0,00 '
2 27/01/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO SPESE POSTALI GENNAIO 2023 15206 0,00 143,00
PALERMO SALVATORE 2023-65-0 0,00 143,00
3 27/01/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO SPEDIZIONE RACCOMANDATE 2023 15206 0,00 111,35
PALERMO SALVATORE 2023-65-0 0,00 111,35
4 31/01/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO DUPLICATO CHIAVI 2023 22410 0,00 36,00
FAVARO STEFANO 2023-67-0 0,00 36,00
5 31/01/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO CARBURANTE PER REVISIONE APE CAR 2023 97601 0,00 10,00
COLETTO MICHELA 2023-93-0 0,00 10,00
6 06/02/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO §§2Q3UISTO QUOTIDIANI E PERIODICI GENNAIO 2023 14803 0,00 124,80
MIOTTO ARTURO 2023-64-0 0.00 124,80
7 06/02/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO MARCHE DA BOLLO 2023 23402 0,00 64,00
COLETTO MICHELA 2023-68-0 0,00 64,00
8 07/02/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO DUPLICATO CHIAVI 2023 22410 0,00 7,50
COLETTO MICHELA 2023-67-0 0,00 7,50
9 13/02/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO INTEGRAZIONE PAGAMENTO BOLLO 2023 23403 0,00 63,65
CIRCOLAZIONE 2019/2020 2020/2021 6365

T1Z| NADIA 2023-69-0 0,00 ,
10 09/03/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTI QUOTIDIANI E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 115,00
FEBBRAIO 2023 11500

MIOTTO ARTURO 2023-64-0 0,00 ,
11 09/03/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO SPESE POSTALI RACCOMANDATA ESTERO 2023 15206 0,00 10,75
PALERMO SALVATORE 2023-65-0 0,00 10,75
12 10/03/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO RICARICA TELEFONO OPERAI 2023 25201 0,00 25,00
ZANCHETTA MORENO 2023-72-0 0,00 25,00
13 30/03/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO CORNICE 2023 22410 0,00 2,50
PRIZZON GIANFRANCO 2023-67-0 0,00 2,50
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14 30/03/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO CHIAVI PER UFFICI 2023 22410 0,00 24,00

ANDREATTA CHIARA 2023-67-0 0,00 24,00

15 13/04/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO QiggggoongOT'D'AN' E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 128,40

MIOTTO ARTURO 2023-64-0 0,00 128,40

16 24/04/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO FIORI PER RICORRENZA 25 APRILE 2023 12601 0,00 84,00

LORENZON FILIPPO 2023-62-0 0,00 84,00

17 03/05/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO QESIE:ES-ZI—(?ZSUOTIDIANI E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 121,10

MIOTTO ARTURO 2023-64-0 0,00 121,10

18 09/05/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO (F:':\?F?FLAPFES FUNARALE EX ASSESSORE 2023 12601 0,00 60,00

ZANAIA PAOLA 2023-62-0 0,00 60,00

19 25/05/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO RILASCIO DIGITALE DNA KEY 2023 29000 0,00 70,00

CAMOLESE MORGAN 2023-74-0 0,00 70,00

20 25/05/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO PAGAMENTO CHIAVETTA FIRMA DIGITALE 2023 29000 0,00 73,00

PREGNOLATO LAURA 2023-74-0 0,00 73,00

21 01/06/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO COPIE CHIAVI SEDE MUNICIPALE 2023 22401 0,00 14,50

BENEDETTI MARZIA 2023-66 -0 0,00 14,50

22 07/06/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ﬁsccf?;(;gg%%ﬁ;{‘)‘;@?éﬁi;ﬁggﬁ’;"F')EORS'tEalfg ric. 2023 14803 0,00 131,00

MAGGIOLI SPA 2023-64-0 0,00 131,00

23 12/06/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO /ngQSU'STO QUOTIDIANI E PERIODICI MAGGIO 2023 14803 0,00 124,80

MARCASSA EDDO 2023-64-0 0.00 124,80

24 15/06/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO f/')\?/g?g%\';‘gﬁl%gg%ﬁgo AD USO 2023 25201 0,00 25,00

TEMPESTIN FAUSTO 2023-72-0 0,00 25,00

25 29/06/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO TARGHE INCISE PER RICONOSCIMENTI 2023 74800 0,00 105,00

ZANAIA PAOLA 2023-89-0 0,00 105,00

26 29/06/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO MATERIALE PER TOCCHI 2023 14801 0,00 27,00
CAPPELLINI ALUNNI SCUOLA PRIMARIA

CASAGRANDE MARINA 2023-61-0 0,00 27,00

27 06/07/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO EI'EPCRL?RDI#@SOI\'I\‘CE CHIAVI FERRAMENTA GGS 2023 24403 0,00 29,00

TONEL FEDERICO 2023-70-0 0,00 29,00
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RIPRODUZIONE CHIAVI C/O GGS SECURITY

28 20/07/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO A 2023 22401 0,00 5,00
TONEL FEDERICO 2023-66-0 0,00 5,00
29 20/07/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO éi?eulxlgzoo 2QgUOT'D'AN' E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 125,30
MARCASSA EDDO 2023-64-0 0,00 125,30
30 01/08/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO /L*SgﬂgggngOT'D'AN' E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 129,90
MARCASSA EDDO 2023-64-0 0,00 129,90
31 10/08/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO SPESE POSTALI NON TOTALIZZATE 2023 14801 0,00 133,85
AFFRANCATRICE PER RACCOMANDATE
10/08/2023 2023-61-0 0,00 133,85
CASAGRANDE MARINA
32 31/08/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO QUOTIDIANI E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 61,40
AGOSTO 2023 6140
MARCASSA EDDO 2023-64-0 0.00 '
33 05/09/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO CAMICE PER LAVORO C/O LA 2023 141001 0,00 33,00
SANITARIA OPITERGINA ODERZO 4300
DONADI MARIA GRAZIA 2023-96-0 0,00 '
34 18/09/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO RICARICA TELEFONICA AD USO LAVORATIVO 2023 25201 0,00 25,00
TEMPESTIN FAUSTO 2023-72-0 0,00 25,00
35 04/10/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO QUOTIDIANI E PERIODICI 2023 14803 0,00 127,00
SETTEMBRE 2023 12700
MARCASSA EDDO 2023-64-0 0,00 :
36 07/10/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO RICARICA TELEFONICA TIM PER CELLULARE 2023 25201 0,00 12,00
PERSONALE OPERAIO 1200
TONEL FEDERICO 2023-72-0 0.00 '
37 17/10/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO RIPRODUZIONE CHIAVI PORTONE INGRESSO 2023 22410 0,00 50,00
SEDE MUNICIPALE C/O GGS SECURITY
SERVICE 2023-67-0 0,00 50,00
BATTISTELLA LETIZIA
38 08/11/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO QUOTIDIANI E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 130,00
OTTOBRE 2023 130,00
MARCASSA EDDO 2023-64-0 0.00 '
39 09/11/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO RIPRODUZIONE CHIAVI SEDE MUNICIPALE C/O 2023 25200 0,00 29,00
GGS SECURITY 29,00
TONEL FEDERICO 2023-71-0 0,00 '
40 13/11/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO N. 2 MARCHE DA BOLLO PER ATTI 2023 23402 0,00 32,00
UFFICIO TECNICO 4200
TONEL FEDERICO 2023-68-0 0,00 '
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ACQUISTO MAZZO DI FIORI PER EX

41 05/12/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO 2023 74800 0,00 60,00
DIPENDENTE DEF. 60,00

MARCASSA EDDO 2023-89-0 0.00 '
42 18/12/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO N. 41 MARCHE DA BOLLO PER ATTI 2023 147400 0,00 656,00
UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI/CIMITERIALI 656,00

FAVALESSA ALESSANDRO 2023-100-0 0,00 '
43 19/12/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO QUOTIDIANI E PERIODICI MESE DI 2023 14803 0,00 125,60
NOVEMBRE 2023 195 60

MARCASSA EDDO 2023-64-0 0,00 :
44 19/12/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO LIBRO CODICE DI PUBBLICA 2023 44203 0,00 52,00
SICUREZZA E TASSA POSTALE o200

ONGARO AGNESE 2023-81-0 0.00 '
45 20/12/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO ACQUISTO MOUSE WIRELESS PER PC 2023 14802 0,00 23,95
RAGIONERIA E PILE .

ONGARO AGNESE 2023-63-0 0,00 :
46 21/12/2023 ANTICIPO FONDO ECONOMATO /SCDELR“ZSOTO TARGA C/O DITTA XINCISO DI 2023 74800 0,00 70,00
DAL COL SERENA 2023-89-0 0,00 70,00
Totale Lordo: 3.617,35 Totale Ritenute: 0,00 Totale Generale 3.617,35
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